
MELDEERGEBNIS

42. Herbstschwimmfest 2024
vom 25.10.2024 bis 27.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter Ausrichter

6 Bahnen á 25m
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 20.10.2024 20:15 erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportparkbad Bergheim

Sportparkstr. 3
50126 Bergheim

1. FC Quadrath-Ichendorf SG Bergheim

Sonntag, 27.10.2024

5
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5
1. SG TSG HB10 Bremen 6755   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

2. VfL Osnabrück 4018   3/  2  15/  0
Gesamt für den Verband    3/   2   15/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

3. Pulheimer SC 2801   3/  2   6/  0
4. SC Aqua Köln 6449   1/  2   6/  0
5. SC Delphin Geldern 2811   8/  4  36/  0
6. SC Neptun Köln-Porz 2815   4/  3  19/  0
7. SG Bergheim 6597   9/ 11  54/  0
8. SG Köln-Worringen 5546   3/  4  30/  0
9. SG Neuss 2887   1/  4  12/  0

10. SG Rhein-Sieg 7193  11/ 10  58/  0
11. SG WAGO 6796   6/  3  27/  0
12. SV Horrem-Sindorf 2988   2/  0   5/  0
13. SV Wasserhelden 7209   6/  3  24/  0
14. TPSK 1925 6781  10/ 11  77/  0
15. TSV Much 3125   7/  1  24/  0
16. TV Refrath 3182   5/  5  30/  0

Gesamt für den Verband   76/  63  408/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Alle Vereine   79/  66  424/  0
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Abschnitt 5 - Sonntag 27.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 01:00 nach Abs.4

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 121 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 122 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 123 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 124 - 50m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 125 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 128 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 129 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 130 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 131 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 132 - 100m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 15:49 Uhr)
Wettkampf 133 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:02 Uhr)
Wettkampf 134 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 135 - 100m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 136 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 16:29 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:46 Uhr)

Wettkampf 121 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3 - RECHTE Bahnseite (mit WK 122 Lauf 1 zusammen) (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taisia Ovachuk  2010 SG Bergheim 06:40,99
Bahn 2 Lea Kosa  2010 SG Rhein-Sieg 06:10,11
Bahn 3 Lara Zickermann  2008 SG Rhein-Sieg 06:00,00
Bahn 4 Irina Molis  2006 TV Refrath 06:00,20
Bahn 5 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 06:14,74
Bahn 6    

Lauf 2/3 - RECHTE Bahnseite (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Röhrig  2008 TPSK 1925 05:50,44
Bahn 2 Daliya Suppes  2009 SG Rhein-Sieg 05:40,11
Bahn 3 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 05:34,60
Bahn 4 Mila Lindstädt  2012 TPSK 1925 05:37,21
Bahn 5 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 05:46,03
Bahn 6 Nele Overhage  2009 SV Wasserhelden 06:00,00
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noch Wettkampf 121 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/3 - LINKE Bahnseite (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Tietz  2011 TPSK 1925 05:24,16
Bahn 2 Frieda Limbach  2006 SG Rhein-Sieg 05:03,47
Bahn 3 Lisa Jarosch  2010 SG Bergheim 04:39,43
Bahn 4 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 04:52,17
Bahn 5 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 05:16,34
Bahn 6 Coco Marie Richter  2010 SG Rhein-Sieg 05:31,70

Wettkampf 122 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3 - LINKE Bahnseite (mit WK 121 Lauf 1 zusammen) (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jaron Wirth  2010 SG Neuss 00:00,00
Bahn 3 Mauritz Dasbach  2012 TPSK 1925 06:53,34
Bahn 4 Daniel-Richard Brandt  2010 SG Rhein-Sieg 06:54,96
Bahn 5 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 - RECHTE Bahnseite (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Krause  1995 TV Refrath 06:41,12
Bahn 2 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 05:40,00
Bahn 3 Kaan Akkaya  2012 TPSK 1925 05:25,69
Bahn 4 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 05:32,25
Bahn 5 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 06:04,28
Bahn 6 Phil Beelen  2012 SG WAGO 06:50,79

Lauf 3/3 - LINKE Bahnseite (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amanuel Behailu Negewo  2012 TPSK 1925 05:18,93
Bahn 2 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 04:50,08
Bahn 3 Tobias Kropp  2007 SG Rhein-Sieg 04:36,52
Bahn 4 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 04:46,75
Bahn 5 Jonas Heller  2010 SG Rhein-Sieg 05:07,35
Bahn 6 Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 05:25,00
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Wettkampf 123 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Deres  2012 TV Refrath 00:00,00
Bahn 2 Neele Röhrig  2008 TPSK 1925 00:48,26
Bahn 3 Maribel Saura Y Vogt  2011 TSV Much 00:46,33
Bahn 4 Liliana Friedrich  2011 TPSK 1925 00:47,32
Bahn 5 Sina El Baccouche  2011 SC Neptun Köln-Porz 00:48,79
Bahn 6 Juno Kiurkchian  2011 TPSK 1925 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selcy Gupta  2008 SG Köln-Worringen 00:41,51
Bahn 2 Laura Goertz  2011 SG WAGO 00:40,48
Bahn 3 Amelie Roth  2012 TSV Much 00:38,08
Bahn 4 Alva Schulin  2006 TV Refrath 00:38,20
Bahn 5 Emma Stock  2011 TSV Much 00:41,29
Bahn 6 Charlotte Voigt  2012 TPSK 1925 00:43,97

Lauf 3/6 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeria Lemesh  2011 TPSK 1925 00:37,36
Bahn 2 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 00:35,63
Bahn 3 Mika Dengen  2010 TPSK 1925 00:34,94
Bahn 4 Lilli Köhne  2006 TSV Much 00:34,95
Bahn 5 Felicitas Tietz  2011 TPSK 1925 00:36,47
Bahn 6 Anna-Marie Longerich  2007 TV Refrath 00:37,90

Lauf 4/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele König  2010 SV Wasserhelden 00:34,50
Bahn 2 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:33,69
Bahn 3 Tami Kleuskens  2010 SC Delphin Geldern 00:33,60
Bahn 4 Irene Pena de Jong  2005 Pulheimer SC 00:33,69
Bahn 5 Paulina Maringer  2010 SV Wasserhelden 00:33,93
Bahn 6 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 00:34,83

Lauf 5/6 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 00:32,40
Bahn 2 Emilie Kislat  2009 TSV Much 00:31,91
Bahn 3 Luisa Flügel  2007 SC Neptun Köln-Porz 00:31,55
Bahn 4 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 00:31,63
Bahn 5 Katharina Nicolay  2007 SV Wasserhelden 00:31,99
Bahn 6 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 00:32,65
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noch Wettkampf 123 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/6 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:30,48
Bahn 2 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 00:30,21
Bahn 3 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 00:28,15
Bahn 4 Lina-Sophie Jonkmans  2003 SC Delphin Geldern 00:29,49
Bahn 5 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 00:30,33
Bahn 6 Christina Bauten  2007 SC Delphin Geldern 00:31,24

Wettkampf 124 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Ramoglou  2011 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 00:45,48
Bahn 4 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 00:59,80
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 00:38,25
Bahn 3 Amanuel Behailu Negewo  2012 TPSK 1925 00:38,00
Bahn 4 David Lieb  2010 TPSK 1925 00:38,03
Bahn 5 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 00:39,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Vinnik  2011 TPSK 1925 00:37,16
Bahn 2 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 00:35,30
Bahn 3 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 00:34,37
Bahn 4 Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 00:35,00
Bahn 5 Jonas Heller  2010 SG Rhein-Sieg 00:35,82
Bahn 6 Leander Fendrich  2008 SV Wasserhelden 00:37,94

Lauf 4/5 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Groß  2008 SG Köln-Worringen 00:31,82
Bahn 2 Philip Kurth  2006 SG Rhein-Sieg 00:30,89
Bahn 3 Tobias Windisch  2005 SC Delphin Geldern 00:30,60
Bahn 4 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 00:30,64
Bahn 5 Oleh Zonenko  2008 TPSK 1925 00:31,58
Bahn 6 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 00:33,96
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noch Wettkampf 124 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 5/5 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 00:29,53
Bahn 2 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 00:28,02
Bahn 3 Benjamin Bauten  2004 SC Delphin Geldern 00:26,46
Bahn 4 Niklas Biedinger  1998 SG Bergheim 00:27,45
Bahn 5 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:29,09
Bahn 6 Jonathan Wieland  2008 SG Neuss 00:30,04

Wettkampf 125 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Stock  2011 TSV Much 00:00,00
Bahn 2 Maja Stein  2012 SG WAGO 03:11,89
Bahn 3 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 03:03,02
Bahn 4 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 03:03,09
Bahn 5 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 03:16,69
Bahn 6 Friederike Füllgraf  2010 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Lindstädt  2012 TPSK 1925 02:57,36
Bahn 2 Lotta-Marie Maßmann  2011 VfL Osnabrück 02:48,15
Bahn 3 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 02:43,98
Bahn 4 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 02:44,90
Bahn 5 Hanna Maringer  2008 SV Wasserhelden 02:49,70
Bahn 6 Leana Viktoria Matz  2005 SC Neptun Köln-Porz 03:01,43

Lauf 3/3 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 02:38,45
Bahn 2 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 02:27,27
Bahn 3 Lisa Schönbrodt  2007 SG Bergheim 02:20,15
Bahn 4 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 02:22,59
Bahn 5 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 02:34,29
Bahn 6 Lea Celine Naruschat  2003 SG Rhein-Sieg 02:41,34



42. Herbstschwimmfest 2024
Sportparkbad Bergheim vom 25.10.2024 bis 27.10.2024

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 7

Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anton Moisejenko  2009 SG Köln-Worringen 03:21,34
Bahn 3 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 03:05,00
Bahn 4 Paul Voigt  2010 SG Neuss 03:17,47
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Bauer  2012 TPSK 1925 02:59,18
Bahn 2 Kastriot Veliji  2010 SG Köln-Worringen 02:36,86
Bahn 3 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 02:22,55
Bahn 4 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 02:33,88
Bahn 5 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 02:49,70
Bahn 6 Daniel-Richard Brandt  2010 SG Rhein-Sieg 03:00,11

Lauf 3/3 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sören Engemann  2010 SG Bergheim 02:16,50
Bahn 2 Tim Walter  2006 SG Bergheim 02:11,55
Bahn 3 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 02:05,71
Bahn 4 Alex Walter  2009 SG Bergheim 02:10,75
Bahn 5 Ole Weber  2008 SG Bergheim 02:15,08
Bahn 6 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 02:19,29

Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 02:00,25
Bahn 3 Friederike Füllgraf  2010 VfL Osnabrück 01:54,09
Bahn 4 Helene Deres  2012 TV Refrath 01:57,80
Bahn 5 Antonia Buchmann  2012 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasiia Kovalchuck  2012 SC Neptun Köln-Porz 01:51,72
Bahn 2 Liliana Friedrich  2011 TPSK 1925 01:42,15
Bahn 3 Lea Kosa  2010 SG Rhein-Sieg 01:41,06
Bahn 4 Maribel Saura Y Vogt  2011 TSV Much 01:41,71
Bahn 5 Anna-Marie Longerich  2007 TV Refrath 01:43,10
Bahn 6 Annika Fritzen  2005 TV Refrath 01:53,22
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noch Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taisia Ovachuk  2010 SG Bergheim 01:39,99
Bahn 2 Alva Schulin  2006 TV Refrath 01:36,70
Bahn 3 Daliya Suppes  2009 SG Rhein-Sieg 01:34,80
Bahn 4 Charlotte Voigt  2012 TPSK 1925 01:35,47
Bahn 5 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 01:36,77
Bahn 6 Irina Molis  2006 TV Refrath 01:40,40

Lauf 4/5 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Windisch  2008 SC Delphin Geldern 01:33,81
Bahn 2 Viktoria Webels  2010 SG Rhein-Sieg 01:30,11
Bahn 3 Amelie Roth  2012 TSV Much 01:25,78
Bahn 4 Nina Langhans  2008 Pulheimer SC 01:29,91
Bahn 5 Mika Dengen  2010 TPSK 1925 01:31,79
Bahn 6 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 01:34,62

Lauf 5/5 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:24,53
Bahn 2 Paulina Maringer  2010 SV Wasserhelden 01:22,08
Bahn 3 Hannah Nicolay  2010 SV Wasserhelden 01:19,63
Bahn 4 Carolina Schäfer  2000 SG Neuss 01:21,50
Bahn 5 Ciara Leonie Graham  2010 SG WAGO 01:22,56
Bahn 6 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 01:24,79

Wettkampf 128 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nico Schulz  2012 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Mauritz Dasbach  2012 TPSK 1925 02:03,56
Bahn 4 Theodor Ramoglou  2011 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evan Spitler  2012 TPSK 1925 01:58,48
Bahn 2 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 01:51,72
Bahn 3 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 01:43,90
Bahn 4 Phil Beelen  2012 SG WAGO 01:45,18
Bahn 5 Johannes Krause  1995 TV Refrath 01:55,90
Bahn 6    
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noch Wettkampf 128 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 01:39,15
Bahn 2 Joshua Fendrich  2011 SV Wasserhelden 01:35,00
Bahn 3 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 01:32,00
Bahn 4 Jannis Maximilian Schulte  2008 TV Refrath 01:34,80
Bahn 5 Artur Rot  2012 TPSK 1925 01:37,60
Bahn 6 Mika Alexander Meurers  2012 SG Neuss 01:41,96

Lauf 4/5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 01:30,20
Bahn 2 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 01:28,15
Bahn 3 Maxim Groß  2008 SG Köln-Worringen 01:17,10
Bahn 4 Tom Peters  2003 TV Refrath 01:27,10
Bahn 5 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 01:28,76
Bahn 6 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:30,89

Lauf 5/5 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Schmidt  2006 SC Aqua Köln 01:16,19
Bahn 2 Connor Nelson  2009 SV Wasserhelden 01:08,54
Bahn 3 Sebastian Dey  1997 SG TSG HB10 Bremen 01:04,87
Bahn 4 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 01:06,93
Bahn 5 Tobias Windisch  2005 SC Delphin Geldern 01:11,10
Bahn 6 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 01:16,70

Wettkampf 129 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Friederike Füllgraf  2010 VfL Osnabrück 00:52,49
Bahn 3 Selcy Gupta  2008 SG Köln-Worringen 00:42,32
Bahn 4 Anastasiia Kovalchuck  2012 SC Neptun Köln-Porz 00:49,47
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Betzgen  2012 Pulheimer SC 00:41,50
Bahn 2 Juno Kiurkchian  2011 TPSK 1925 00:40,44
Bahn 3 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 00:40,05
Bahn 4 Nina Schröder  2008 TSV Much 00:40,21
Bahn 5 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 00:40,84
Bahn 6    
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noch Wettkampf 129 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/6 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 00:39,93
Bahn 2 Mika Dengen  2010 TPSK 1925 00:39,36
Bahn 3 Emma Stock  2011 TSV Much 00:38,03
Bahn 4 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 00:38,85
Bahn 5 Laura Goertz  2011 SG WAGO 00:39,85
Bahn 6 Maja Stein  2012 SG WAGO 00:39,97

Lauf 4/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Maringer  2008 SV Wasserhelden 00:37,02
Bahn 2 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 00:35,71
Bahn 3 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 00:35,19
Bahn 4 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:35,28
Bahn 5 Melina Scheer  2007 SV Horrem-Sindorf 00:35,88
Bahn 6 Valeria Lemesh  2011 TPSK 1925 00:37,44

Lauf 5/6 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Köhne  2006 TSV Much 00:34,16
Bahn 2 Anja Dietrich  1999 SG Bergheim 00:33,44
Bahn 3 Lea Celine Naruschat  2003 SG Rhein-Sieg 00:32,63
Bahn 4 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 00:33,16
Bahn 5 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 00:33,68
Bahn 6 Emilie Kislat  2009 TSV Much 00:34,52

Lauf 6/6 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 00:31,48
Bahn 2 Lisa Schönbrodt  2007 SG Bergheim 00:30,23
Bahn 3 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 00:29,33
Bahn 4 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 00:30,14
Bahn 5 Lisa Jarosch  2010 SG Bergheim 00:31,34
Bahn 6 Lina-Sophie Jonkmans  2003 SC Delphin Geldern 00:31,70

Wettkampf 130 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nico Schulz  2012 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Daniel-Richard Brandt  2010 SG Rhein-Sieg 00:45,06
Bahn 4 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 130 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/4 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Bauer  2012 TPSK 1925 00:40,00
Bahn 2 Denis Vinnik  2011 TPSK 1925 00:38,62
Bahn 3 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 00:36,91
Bahn 4 Leander Fendrich  2008 SV Wasserhelden 00:38,59
Bahn 5 Anton Moisejenko  2009 SG Köln-Worringen 00:38,81
Bahn 6 David Lieb  2010 TPSK 1925 00:41,06

Lauf 3/4 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 00:33,91
Bahn 2 Jonathan Wieland  2008 SG Neuss 00:33,78
Bahn 3 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:32,51
Bahn 4 Kastriot Veliji  2010 SG Köln-Worringen 00:33,28
Bahn 5 Oleh Zonenko  2008 TPSK 1925 00:33,90
Bahn 6 Kjell Ziegler  2002 SG Rhein-Sieg 00:34,79

Lauf 4/4 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 00:31,74
Bahn 2 Ole Weber  2008 SG Bergheim 00:30,84
Bahn 3 Alex Walter  2009 SG Bergheim 00:28,48
Bahn 4 Ben Köhne  2008 TSV Much 00:29,41
Bahn 5 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 00:31,36
Bahn 6 Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 00:32,00

Wettkampf 131 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liliana Friedrich  2011 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Voigt  2012 TPSK 1925 01:47,36
Bahn 4 Antonia Buchmann  2012 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 01:45,11
Bahn 2 Nina Schröder  2008 TSV Much 01:42,89
Bahn 3 Maribel Saura Y Vogt  2011 TSV Much 01:35,85
Bahn 4 Selcy Gupta  2008 SG Köln-Worringen 01:36,70
Bahn 5 Juno Kiurkchian  2011 TPSK 1925 01:43,35
Bahn 6    
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noch Wettkampf 131 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3/7 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Webels  2010 SG Rhein-Sieg 01:35,11
Bahn 2 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 01:32,16
Bahn 3 Sina El Baccouche  2011 SC Neptun Köln-Porz 01:30,15
Bahn 4 Christin Schröder  2006 TSV Much 01:31,27
Bahn 5 Nele Overhage  2009 SV Wasserhelden 01:35,00
Bahn 6 Mila Lindstädt  2012 TPSK 1925 01:35,32

Lauf 4/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daliya Suppes  2009 SG Rhein-Sieg 01:30,11
Bahn 2 Alva Schulin  2006 TV Refrath 01:27,50
Bahn 3 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 01:23,00
Bahn 4 Neele Röhrig  2008 TPSK 1925 01:26,79
Bahn 5 Coco Marie Richter  2010 SG Rhein-Sieg 01:28,67
Bahn 6 Lea Kosa  2010 SG Rhein-Sieg 01:30,11

Lauf 5/7 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Dengen  2010 TPSK 1925 01:22,53
Bahn 2 Amelie Roth  2012 TSV Much 01:21,25
Bahn 3 Lotta-Marie Maßmann  2011 VfL Osnabrück 01:19,54
Bahn 4 Valeria Lemesh  2011 TPSK 1925 01:21,24
Bahn 5 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 01:22,13
Bahn 6 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 01:22,59

Lauf 6/7 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Maringer  2008 SV Wasserhelden 01:18,60
Bahn 2 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 01:18,33
Bahn 3 Lara Zickermann  2008 SG Rhein-Sieg 01:16,32
Bahn 4 Hannah Nicolay  2010 SV Wasserhelden 01:18,01
Bahn 5 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 01:18,38
Bahn 6 Ciara Leonie Graham  2010 SG WAGO 01:18,63

Lauf 7/7 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Nicolay  2007 SV Wasserhelden 01:15,61
Bahn 2 Lea Celine Naruschat  2003 SG Rhein-Sieg 01:13,73
Bahn 3 Christina Bauten  2007 SC Delphin Geldern 01:13,29
Bahn 4 Luisa Flügel  2007 SC Neptun Köln-Porz 01:13,68
Bahn 5 Lina-Sophie Jonkmans  2003 SC Delphin Geldern 01:15,47
Bahn 6 Emilie Kislat  2009 TSV Much 01:15,97
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Wettkampf 132 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Ramoglou  2011 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Mika Alexander Meurers  2012 SG Neuss 01:40,84
Bahn 4 Evan Spitler  2012 TPSK 1925 01:59,07
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Rot  2012 TPSK 1925 01:39,89
Bahn 2 Daniel-Richard Brandt  2010 SG Rhein-Sieg 01:30,11
Bahn 3 Joshua Fendrich  2011 SV Wasserhelden 01:27,00
Bahn 4 Amanuel Behailu Negewo  2012 TPSK 1925 01:29,63
Bahn 5 Jannis Maximilian Schulte  2008 TV Refrath 01:31,09
Bahn 6    

Lauf 3/6 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Vinnik  2011 TPSK 1925 01:25,93
Bahn 2 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:25,29
Bahn 3 Anton Moisejenko  2009 SG Köln-Worringen 01:24,59
Bahn 4 Kastriot Veliji  2010 SG Köln-Worringen 01:24,68
Bahn 5 David Lieb  2010 TPSK 1925 01:25,76
Bahn 6 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 01:26,63

Lauf 4/6 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 01:20,21
Bahn 2 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:17,66
Bahn 3 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 01:15,00
Bahn 4 Tom Peters  2003 TV Refrath 01:15,80
Bahn 5 Oleh Zonenko  2008 TPSK 1925 01:20,00
Bahn 6 Max Bauer  2012 TPSK 1925 01:24,00

Lauf 5/6 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Groß  2008 SG Köln-Worringen 01:11,02
Bahn 2 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 01:10,13
Bahn 3 Tobias Windisch  2005 SC Delphin Geldern 01:09,52
Bahn 4 Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 01:10,00
Bahn 5 Kjell Ziegler  2002 SG Rhein-Sieg 01:10,59
Bahn 6 Paul Voigt  2010 SG Neuss 01:12,85
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noch Wettkampf 132 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/6 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Connor Nelson  2009 SV Wasserhelden 01:08,99
Bahn 2 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 01:03,45
Bahn 3 Tim Walter  2006 SG Bergheim 01:01,96
Bahn 4 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 01:03,05
Bahn 5 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 01:05,18
Bahn 6 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 01:09,17

Wettkampf 133 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felicitas Tietz  2011 TPSK 1925 03:05,22
Bahn 3 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 02:46,59
Bahn 4 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 02:50,00
Bahn 5 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 134 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leander Fendrich  2008 SV Wasserhelden 03:15,00
Bahn 3 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 02:51,96
Bahn 4 Jonas Heller  2010 SG Rhein-Sieg 03:00,00
Bahn 5 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 135 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antonia Buchmann  2012 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 01:41,96
Bahn 4 Anastasiia Kovalchuck  2012 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 135 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/11 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fritzen  2005 TV Refrath 01:41,80
Bahn 2 Charlotte Voigt  2012 TPSK 1925 01:36,99
Bahn 3 Sina El Baccouche  2011 SC Neptun Köln-Porz 01:27,88
Bahn 4 Viktoria Webels  2010 SG Rhein-Sieg 01:29,09
Bahn 5 Helene Deres  2012 TV Refrath 01:40,70
Bahn 6    

Lauf 3/11 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Kosa  2010 SG Rhein-Sieg 01:21,63
Bahn 2 Taisia Ovachuk  2010 SG Bergheim 01:19,99
Bahn 3 Selcy Gupta  2008 SG Köln-Worringen 01:18,44
Bahn 4 Juno Kiurkchian  2011 TPSK 1925 01:19,82
Bahn 5 Nele Overhage  2009 SV Wasserhelden 01:20,00
Bahn 6 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 01:21,70

Lauf 4/11 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Windisch  2008 SC Delphin Geldern 01:17,96
Bahn 2 Nina Schröder  2008 TSV Much 01:17,48
Bahn 3 Laura Goertz  2011 SG WAGO 01:17,04
Bahn 4 Maribel Saura Y Vogt  2011 TSV Much 01:17,23
Bahn 5 Mila Lindstädt  2012 TPSK 1925 01:17,52
Bahn 6 Maja Stein  2012 SG WAGO 01:18,29

Lauf 5/11 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alva Schulin  2006 TV Refrath 01:16,50
Bahn 2 Emma Stock  2011 TSV Much 01:14,63
Bahn 3 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 01:13,35
Bahn 4 Neele Röhrig  2008 TPSK 1925 01:13,43
Bahn 5 Daliya Suppes  2009 SG Rhein-Sieg 01:15,22
Bahn 6 Anna-Marie Longerich  2007 TV Refrath 01:17,00

Lauf 6/11 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 01:11,17
Bahn 2 Lotta-Marie Maßmann  2011 VfL Osnabrück 01:10,73
Bahn 3 Amelie Roth  2012 TSV Much 01:10,07
Bahn 4 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 01:10,22
Bahn 5 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 01:10,78
Bahn 6 Irina Molis  2006 TV Refrath 01:12,90
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noch Wettkampf 135 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/11 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 01:09,86
Bahn 2 Valeria Lemesh  2011 TPSK 1925 01:09,28
Bahn 3 Paulina Maringer  2010 SV Wasserhelden 01:09,00
Bahn 4 Irene Pena de Jong  2005 Pulheimer SC 01:09,08
Bahn 5 Felicitas Tietz  2011 TPSK 1925 01:09,65
Bahn 6 Ciara Leonie Graham  2010 SG WAGO 01:09,91

Lauf 8/11 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Schäfer  2000 SG Neuss 01:08,61
Bahn 2 Tami Kleuskens  2010 SC Delphin Geldern 01:07,18
Bahn 3 Luisa Flügel  2007 SC Neptun Köln-Porz 01:06,30
Bahn 4 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 01:06,73
Bahn 5 Hanna Maringer  2008 SV Wasserhelden 01:07,79
Bahn 6 Nele König  2010 SV Wasserhelden 01:08,79

Lauf 9/11 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 01:05,92
Bahn 2 Anja Dietrich  1999 SG Bergheim 01:05,01
Bahn 3 Frieda Limbach  2006 SG Rhein-Sieg 01:04,06
Bahn 4 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 01:04,63
Bahn 5 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 01:05,41
Bahn 6 Melina Scheer  2007 SV Horrem-Sindorf 01:06,27

Lauf 10/11 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Nicolay  2007 SV Wasserhelden 01:03,23
Bahn 2 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 01:03,02
Bahn 3 Lisa Jarosch  2010 SG Bergheim 01:01,49
Bahn 4 Christina Bauten  2007 SC Delphin Geldern 01:02,46
Bahn 5 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 01:03,09
Bahn 6 Emilie Kislat  2009 TSV Much 01:03,39

Lauf 11/11 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 01:01,35
Bahn 2 Lina-Sophie Jonkmans  2003 SC Delphin Geldern 00:59,04
Bahn 3 Lisa Schönbrodt  2007 SG Bergheim 00:58,74
Bahn 4 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 00:59,03
Bahn 5 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:00,32
Bahn 6 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 01:01,39
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Wettkampf 136 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Ramoglou  2011 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Jaron Wirth  2010 SG Neuss 00:00,00
Bahn 4 Nico Schulz  2012 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauritz Dasbach  2012 TPSK 1925 01:33,64
Bahn 2 Phil Beelen  2012 SG WAGO 01:30,48
Bahn 3 Johannes Krause  1995 TV Refrath 01:27,50
Bahn 4 Evan Spitler  2012 TPSK 1925 01:30,07
Bahn 5 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 01:31,32
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Maximilian Schulte  2008 TV Refrath 01:21,90
Bahn 2 Artur Rot  2012 TPSK 1925 01:19,52
Bahn 3 Andre Neumann Wang  2011 Pulheimer SC 01:15,70
Bahn 4 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 01:18,86
Bahn 5 Mika Alexander Meurers  2012 SG Neuss 01:20,85
Bahn 6 Daniel-Richard Brandt  2010 SG Rhein-Sieg 01:23,70

Lauf 4/9 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 01:14,26
Bahn 2 David Lieb  2010 TPSK 1925 01:13,91
Bahn 3 Amanuel Behailu Negewo  2012 TPSK 1925 01:11,67
Bahn 4 Anton Moisejenko  2009 SG Köln-Worringen 01:11,81
Bahn 5 Max Bauer  2012 TPSK 1925 01:14,24
Bahn 6 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 01:15,00

Lauf 5/9 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 01:11,30
Bahn 2 Denis Vinnik  2011 TPSK 1925 01:10,46
Bahn 3 Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 01:09,49
Bahn 4 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:10,00
Bahn 5 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 01:10,51
Bahn 6 Kaan Akkaya  2012 TPSK 1925 01:11,39
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noch Wettkampf 136 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/9 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kastriot Veliji  2010 SG Köln-Worringen 01:05,66
Bahn 2 Paul Voigt  2010 SG Neuss 01:03,52
Bahn 3 Mats Philipp Bäcker  2006 Pulheimer SC 01:03,13
Bahn 4 Maxim Groß  2008 SG Köln-Worringen 01:03,19
Bahn 5 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:05,52
Bahn 6 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 01:06,20

Lauf 7/9 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 01:01,87
Bahn 2 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 01:01,39
Bahn 3 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 01:00,24
Bahn 4 Philip Kurth  2006 SG Rhein-Sieg 01:00,58
Bahn 5 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 01:01,73
Bahn 6 Oleh Zonenko  2008 TPSK 1925 01:02,98

Lauf 8/9 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Kropp  2007 SG Rhein-Sieg 00:59,86
Bahn 2 Maxim Schmidt  2006 SC Aqua Köln 00:59,49
Bahn 3 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 00:57,67
Bahn 4 Ben Köhne  2008 TSV Much 00:58,43
Bahn 5 Tom Peters  2003 TV Refrath 00:59,68
Bahn 6 Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 01:00,00

Lauf 9/9 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 00:56,81
Bahn 2 Alex Walter  2009 SG Bergheim 00:55,97
Bahn 3 Benjamin Bauten  2004 SC Delphin Geldern 00:53,82
Bahn 4 Niklas Biedinger  1998 SG Bergheim 00:55,74
Bahn 5 Ole Weber  2008 SG Bergheim 00:56,66
Bahn 6 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 00:56,99
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